
TELEVIZIJA
PREMIUM TV 
SLOVENSKI PAKET

28,99
18,90

INTERNET

24,00
32,00
38,00

MIDI (hitrost do 100/30 Mbit/s) 
MEGA (hitrost do 250/50 Mbit/s) 
ULTRA (hitrost do 500/100 Mbit/s)

TROJČKI

MIDI
Slovenski paket

internet do 100/30 Mbit/s 
telefonija*

Slovenski paket
internet do 250/50 Mbit/s 

telefonija*

Slovenski paket
internet do 500/100 Mbit/s 

telefonija*

55,00 €

+

+

Telefon: +386 1 81 00 210 e-mail: info@omrezje.si  www.omrezje.si

(mesečna naročnina v €)

38,00 € 48,00 €

(mesečna naročnina v €)

(mesečna naročnina v €)

ULTRA

MEGA

* poraba telefonije se obračunava po veljavnem ceniku objavljenem na spletnem naslovu www.omrezje.si

Cenik storitev Komenda  Optika



Ob prekinitvi razmerja se vsa oprema nepoškodovana vrne operaterju. Če do vračila ne pride, se 
naročniku izstavi račun za opremo po ceniku, veljavnem na dan prekinitve razmerja. Vse cene so v 
EUR in že vsebujejo 22% DDV.

Cenik je veljaven od 1.4.2025

Trzin, 1.3.2025

+

Dodatni TV - STB Arris**
Dodatni TV - modul + kartica, dig. sprejemnik + kartica**
Časovni zamik (do 7 dni)
Predvajaj.si v paketu (uporaba do 3 mobilne naprave)***
Predvajaj.si samostojna storitev
Predvajaj.si samostojna storitev + STB (mesečni najem)

3,00
2,00
5,00

 3,00
20,90
22,90

Zamrznitev priključka
Najem e-poštnega predala (minimalni najem 6 mesecev)
Statični IP naslov

5,00
3,00
1,00

STB sprejemnik Arris
Optični modem
Kartica
Modul
Digitalni sprejemnik
Kabelski modem
Daljinec
Stacionarni telefon

100,00
100,00

10,00
25,00
30,00
70,00
15,00
30,00

Premium TV shema
Pink paket
Balkan paket
Erotični paket
Filmski paket

5,00
8,20
4,99
2,40
8,00

DODATNE STORITVE

DODATNI
PROGRAMSKI PAKETI

CENA OPREME

OSTALE STORITVE

(mesečna naročnina v €)

** prvi kos aktivne opreme naročnik dobi v uporabo brezplačno, vse nadaljnje TV sprejemnike pa z mesečnim najemom.
*** pogoj uporabe Predvajaj.si s STB sprejemnikom je internetna hitrost min. 5Mbit/s

(mesečna naročnina v €)

(enkratni strošek v €)

(enkratni strošek v €)

Cenik storitev Komenda  Optika

(mesečna naročnina v  €)

Priključnina
Nastavitev TV sprejemnika
Nastavitev digitalnega sprejemnika
Programiranje usmerjevalnika
Priklop na OŠO
Ponovna priključitev - neplačniki (vklop na daljavo) 
Ponovna priključitev - neplačniki (vklop fizično na lokaciji) 
Inštalacija TV – lažja
Inštalacija TV – težja
Inštalacija (po porabljenem materialu)
Prehod v nižji paket (v obdobju vezave)
Prekinitev naročniškega razmerja (v obdobju vezave) 
Strošek pošiljanja opomina
Registracija/ letno podaljšanje domene

25,00
15,00
10,00
15,00
50,00

5,00
10,00
20,00
30,00

nabavna vrednost 
5,00

10,00
2,00

23,18

Omrežje d.o.o., Borovec 2, 1236 Trzin
ID za DDV: SI36599174, Matična: 2025183 

TR: SI56 0400 0027 8773 964 pri OTP Banki




